

CHEQUES

LISTA DE MOVIMIENTOS

NO. DE CUENTA:

0182354233

SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA
 REVOLUCION 11
 AYOTLAN
 47930 AYOTLAN
 0074 - 0457

FECHA 2018-07-12 HOJA 001

RPC. SIP861118 HCB PERIODO 01/06/2018 A 01/07/2018

SUCURSAL	AYOTLAN	PLAZA	115	MONEDA	PESOS MEXICANOS
0457					
16	CARGOS (-)	8	ABONOS (+)	SALDO OPERATIVO INICIAL	SALDO OPERATIVO FINAL
	171,406.12-		49,583.85	568,549.85	446,727.58

FECHA DE OPERACION	FECHA DE LIQUIDACION	CONCEPTO	CARGOS/ABONOS (-/+)	SALDO OPERATIVO
01-06-2018	01-06-2018	INTERESES GANAD	03.85	568,553.70
01-06-2018	01-06-2018	COM CHQ LIBRADO	-384.00	568,169.70
01-06-2018	01-06-2018	IVA COM CHEQUES	-61.44	568,108.26
01-06-2018	01-06-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000485	-29,917.42	538,190.84
05-06-2018	05-06-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000489	-1,842.00	536,348.84
05-06-2018	05-06-2018	DEPOSITO EN EFE 0000947	8,700.00	545,048.84
06-06-2018	06-06-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000481	-1,306.65	543,742.19
07-06-2018	07-06-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000452	-1,324.00	542,418.19
15-06-2018	15-06-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000493	-1,644.00	540,774.19
15-06-2018	15-06-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000497	-18,709.88	522,064.31
15-06-2018	15-06-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000490	-73,646.20	448,418.11
15-06-2018	15-06-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000491	-8,393.00	440,025.11
15-06-2018	15-06-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000492	-4,303.60	435,721.51
19-06-2018	19-06-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000495	-4,644.62	431,076.89
19-06-2018	19-06-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000496	-1,510.00	429,566.89
20-06-2018	20-06-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000500	-20,000.00	409,566.89
20-06-2018	20-06-2018	DEPOSITO EN EFE 0000958	25,080.00	434,646.89
22-06-2018	22-06-2018	DEPOSITO EN EFE 0000959	790.00	435,436.89
22-06-2018	22-06-2018	DEPOSITO EN EFE 0000960	80.00	435,516.89
22-06-2018	22-06-2018	DEPOSITO EN EFE 0000961	1,960.00	437,476.89
22-06-2018	22-06-2018	DEPOSITO EN EFE 0000962	9,020.00	446,496.89
22-06-2018	22-06-2018	DEPOSITO EN EFE 0000963	3,950.00	450,446.89
25-06-2018	25-06-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000498	-1,416.36	449,030.53
29-06-2018	29-06-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000494	-2,302.95	446,727.58



JIZLIA DOLLY SEGOVIANO MUÑOZ
 DIRECTORA DIF AYOTLAN

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

CHEQUES

LISTA DE MOVIMIENTOS

NO. DE CUENTA: **0171219308**

SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA
 REVOLUCION 11
 AYOTLAN
 47930 AYOTLAN
 0074 - 0457

FECHA: 2018-07-12 HOJA: 001

RFC: SIP861118 HCS PERIODO 01/06/2018 A 11/07/2018

SUCURSAL 0457	AYOTLAN	PLAZA 115	MONEDA PESOS MEXICANOS	
CARGOS (-)	2	ABONOS (+)	SALDO OPERATIVO INICIAL	SALDO OPERATIVO FINAL
		0.27	16,066.00	16,066.27

FECHA DE OPERACION	FECHA DE LIQUIDACION	CONCEPTO	CARGOS/ABONOS (+/-)	SALDO OPERATIVO
01-06-2018	01-06-2018	INTERESES GANAD	00.14	16,066.14
02-07-2018	01-07-2018	INTERESES GANAD	00.13	16,066.27



[Handwritten signature]

LIZIA DOLLY SEGOVIANO MUÑOZ
 DIRECTORA DIF AYOTLAN

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

CHEQUES

LISTA DE MOVIMIENTOS

NO. DE CUENTA: **0189461027**

SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA
 REVOLUCION 11
 AYOTLAN
 47930 AYOTLAN
 0074 - 0457

FECHA 2018-07-12 HOJA 001

RFC. SIP861118 HCB PERIODO 01/06/2018 A 12/07/2018

SUCURSAL	PLAZA	MONEDA
0457	AYOTLAN 115	PESOS MEXICANOS
17 CARGOS (-)	4 ABONOS (+)	SALDO OPERATIVO INICIAL
349,533.58-	100,793.05	647,958.76
		SALDO OPERATIVO FINAL
		399,218.23

FECHA DE OPERACION	FECHA DE LIQUIDACION	CONCEPTO	CARGOS/ABONOS (-/+)	SALDO OPERATIVO
01-06-2018	01-06-2018	INTERESES GANAD	05.74	647,964.50
01-06-2018	01-06-2018	COM CHQ LIBRADO	-240.00	647,724.50
01-06-2018	01-06-2018	IVA COM CHEQUES	-38.40	647,686.10
01-06-2018	01-06-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000512	-2,320.00	645,366.10
01-06-2018	01-06-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000508	-2,556.99	642,809.11
01-06-2018	01-06-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000511	-8,400.00	634,409.11
01-06-2018	01-06-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000505	-12,706.71	621,702.40
06-06-2018	06-06-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000510	-498.80	621,203.60
12-06-2018	12-06-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000507	-3,680.00	617,523.60
13-06-2018	13-06-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000506	-768.00	616,755.60
29-06-2018	29-06-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000515	-74,122.20	542,633.40
02-07-2018	01-07-2018	INTERESES GANAD	05.11	542,638.51
02-07-2018	01-07-2018	COM CHQ LIBRADO	-128.00	542,510.51
02-07-2018	01-07-2018	IVA COM CHEQUES	-20.48	542,490.03
05-07-2018	05-07-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000509	-68,992.00	473,498.03
05-07-2018	05-07-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000516	-103,488.00	370,010.03
05-07-2018	05-07-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000500	-51,744.00	318,266.03
06-07-2018	06-07-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000513	-12,990.00	305,276.03
06-07-2018	06-07-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000514	-6,840.00	298,436.03
11-07-2018	11-07-2018	DEPOSITO EN EFE 0000866	26,660.00	325,096.03
12-07-2018	12-07-2018	DEPOSITO CHEQUE	74,122.20	399,218.23



Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.